РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

7-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 7/11

от 25 января  2017 года
Об утверждении Положения «Порядок
проведения осмотров зданий, сооружений
на территории городского округа ЗАТО Свободный»
Рассмотрев предложение исполняющего полномочия главы администрации городского округа Соколова А.В., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  8, 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Утвердить Положение «Порядок проведения осмотров зданий, сооружений на территории городского округа ЗАТО Свободный» (прилагается).
2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по городскому хозяйству  Замяткина В.Н.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                     В.В. МЕЛЬНИКОВ